ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN EA H’LEO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND          Ea H’Leo, ngày         tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết khiếu nại của bà Vy Thị Thuỷ, trú tại thôn 05a,

xã Ea Wy, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk

(Lần đầu)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA H’LEO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức, viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã

và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư

số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một

số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND

tỉnh Đắk Lắk ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày

16/7/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk ban hành quy định về tiêu chuẩn về trình độ

chuyên môn nghiệp vụ đối với công chức làm việc tại các xã miền núi, vùng cao,

biên giới, vùng sâu, vùng xa, vùng dân tộc thiểu số, vùng có điều kiện kinh tế -

xã hội đặt biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 878/QĐ-

UBND ngày 12/4/2022 Quy định ngành đào tạo của từng chức danh công chức

cấp xã trong kỳ tuyển dụng năm 2022 thuộc UBND huyện Ea H’Leo.

Xét đơn khiếu nại của bà Vy Thị Thuỷ, trú tại thôn 05a, xã Ea Wy huyện

Ea H’Leo;

Theo báo cáo của Phòng Nội vụ huyện tại Báo cáo số 01/BC-PNV ngày

03 tháng 01 năm 2023 về kết quả xác minh nội dung khiếu nại của bà Vy Thị

Thuỷ, trú tại thôn 05a, xã Ea Wy với các nội dung sau:

I. NỘI DUNG KHIẾU NẠI

Bà Vy Thị Thủy khiếu nại nội dung Quyết định số 3458/QĐ-UBND

ngày 23/8/2022 về phê duyệt kết quả phỏng vấn (vòng 2); danh sách người dự

kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2022 huyện Ea H’Leo

2

không có tên bà, không công bằng, làm ảnh hưởng đến quyền và lợi ích hợp

pháp của bà Vy Thị Thủy.

II. KẾT QUẢ XÁC MINH NỘI DUNG KHIẾU NẠI

1. Kết quả làm việc xác minh với bà Vy Thị Thủy

Ngày 29/3/2022, UBND huyện ban hành Kế hoạch số 60/KH-UBND về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022, theo Kế hoạch thì vị trí chức danh

Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy có 02 chỉ tiêu. Bà Thuỷ đã làm hồ sơ nộp cho

Hội đồng xét tuyển công chức cấp xã, kết quả đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự

phỏng vấn (vòng 2) tại kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2022 huyện Ea

H’Leo.

Kết quả phỏng vấn bà Thủy có tổng điểm 63 điểm, xếp theo thứ tự từ

cao xuống thấp bà Thủy có số điểm xếp thứ 2 trong 8 thí sinh dự tuyển vào 02

chỉ tiêu Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy. Tuy nhiên, tại Quyết định số

3458/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt kết

quả phỏng vấn (vòng 2); danh sách người dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển

công chức cấp xã năm 2022 - huyện Ea H’Leo không có tên bà là không công

bằng là không đúng theo quy định tại khoản 7, Điều 1 Nghị định số 34/2019/NĐ-

CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ; Điều 14 Nghị định số 112/2011/NĐ ngày

05/12/2011 của Chính phủ và khoản 1, khoản 2 Điều 1 Thông tư số 13/2019/TT-

BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ.

Bà Thủy khiếu nại nội dung Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày

23/8/2022 Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt kết quả phỏng vấn (vòng 2);

danh sách người dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2022 -

huyện Ea H’Leo. Vì lý do: Quyết định danh sách người dự kiến trúng tuyển kỳ

xét tuyển công chức cấp xã năm 2022 - huyện Ea H’Leo không có tên bà.

Bà Thủy không cung cấp được các tài liệu, chứng cứ gì có liên quan đến

việc khiếu nại.

2. Kết quả làm việc với Hội đồng xét tuyển công chức cấp xã huyện Ea

H’Leo năm 2022

- Thực hiện các văn bản của Trung ương, của tỉnh về tuyển dụng công

chức cấp xã. Trên cơ sơ nhu cầu tuyển dụng công chức của UBND các xã, thị

trấn và các quy định của pháp luật về tuyển dụng công chức cấp xã. UBND

huyện dự thảo kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 huyện Ea

H’Leo đề nghị Sở Nội vụ cho ý kiến góp ý.

- UBND huyện ban hành Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 29/3/2022 về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 huyện Ea H’Leo và đã được UBND

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 Quy định

ngành đào tạo của từng chức danh công chức cấp xã trong kỳ tuyển dụng năm

2022 thuộc UBND huyện Ea H’Leo. Trong đó: chỉ tiêu tuyển dụng chức danh

Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy 02 chỉ tiêu và quy định ngành đào tạo phù

hợp với từng chức danh, gồm: (i) 01 chỉ tiêu chức danh Văn phòng - Thống kê,

ngành đào tạo Đại học Luật kinh tế; (ii) 01 chỉ tiêu chức danh Văn phòng -

Thống kê, ngành đào tạo Đại học Kinh tế, Quản lý nhà nước.

3

Ngày 19/4/2022, UBND huyện ban hành Thông báo số 113/TB-UBND

về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022.

- Hội đồng xét tuyển tiếp nhận hồ sơ đăng ký vào 02 chỉ tiêu chức danh

Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy, như sau:

* 01 chỉ tiêu chức danh Văn phòng - Thống kê, ngành đào tạo Đại học

Luật kinh tế, có 3 người, gồm:

(1) Bà Hoàng Thị Hiền, ngành đào tạo Đại học Luật kinh tế;

(2) Ông Trần Nguyễn Phương Nam, ngành đào tạo Đại học Luật kinh tế;

(3) Bà Ngôn Thị Thảo, ngành đào tạo Đại học Luật kinh tế.

* 01 chỉ tiêu chức danh Văn phòng - Thống kê, ngành đào tạo Đại học

Kinh tế, Quản lý nhà nước, có 5 người, gồm:

(1) Bà Nguyễn Thị Mỹ Ly, ngành đào tạo Đại học Kinh tế;

(2) Bà Mã Thị Thu Oanh, ngành đào tạo Đại học Quản lý nhà nước;

(3) Bà Vy Thị Thuỷ, ngành đào tạo Đại học Quản lý nhà nước;

(4) Bà Lương Thị Trang, ngành đào tạo Đại học Quản lý nhà nước;

(5) Ông Nay Úc, ngành đào tạo Đại học Quản lý nhà nước.

- Kết quả xét tuyển vòng 1 được UBND huyện ban hành Quyết định số

3367/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn thi phỏng vấn (vòng 2); Trong đó, chức danh Văn phòng - Thống kê

xã Ea Wy, có 08 thí sinh đủ điều kiện dự thi phỏng vấn vòng 02 (03 thí sinh có

ngành Đại học Luật kinh tế; 04 thí sinh có ngành Đại học Quản lý nhà nước và

01 thí sinh có ngành Đại học Kinh tế).

- Kết quả kiểm tra, sát hạch vòng 2 (thi phỏng vấn): Đối với 08 thí sinh dự

thi vào 02 chỉ tiêu chức danh Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy, cụ thể như sau:

+ 01 chỉ tiêu tuyển dụng, ngành đào tạo Đại học Luật kinh tế, gồm:

(1) Ông Trần Nguyễn Phương Nam, tổng điểm: 56 điểm (điểm ưu tiên:

0; điểm kiểm tra, sát hạch: 56).

(2) Bà Ngôn Thị Thảo, tổng điểm: 50 điểm (điểm ưu tiên: 5,0; điểm

kiểm tra, sát hạch: 45).

(3) Bà Hoàng Thị Hiền, tổng điểm: 47 điểm (điểm ưu tiên: 5,0; điểm

kiểm tra, sát hạch: 42).

+ 01 chỉ tiêu tuyển dụng, ngành đào tạo Đại học: Kinh tế, Quản lý nhà nước,

gồm:

(1) Bà Mã Thị Thu Oanh, tổng điểm: 70,5 điểm (điểm ưu tiên: 5,0; điểm

kiểm tra, sát hạch: 65,5).

(2) Bà Vy Thị Thuỷ, tổng điểm: 63 điểm (điểm ưu tiên: 5,0; điểm kiểm

tra, sát hạch: 58).

(3) Bà Nguyễn Thị Mỹ Ly, tổng điểm: 49 điểm (điểm ưu tiên: 2,5; điểm

kiểm tra, sát hạch:  46,5).

(3) Ông Nay Úc, tổng điểm: 45 điểm (điểm ưu tiên: 5,0; điểm kiểm tra,

sát hạch: 40).

4

(5) Bà Lương Thị Trang, tổng điểm: 25 điểm (điểm ưu tiên: 5,0; điểm

kiểm tra, sát hạch: 20).

Trên cơ sở kết quả kiểm tra, sát hạch, vào vị trí chỉ tiêu, chức danh. Hội

đồng xét tuyển báo cáo UBND huyện kết quả sát hạch. Ngày 23/8/2022 Chủ

tịch UBND huyện ban hành Quyết định số 3458/QĐ-UBND về phê duyệt kết

quả phỏng vấn vòng 2, danh sách người dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển công

chức cấp xã năm 2022 theo quy định.

Tại danh sách người dự kiến trúng tuyển (kèm theo Quyết định số

3458/QĐ-UBND) bà Vy Thị Thuỷ có số điểm 63 điểm xếp theo thứ tự từ cao

xuống thấp bà Vy Thị Thủy đứng thứ 2 trong 5 người đăng ký dự tuyển vào 01

chỉ tiêu chức danh Văn phòng-Thống kê xã Ea Wy, có ngành đào tạo Đại học

Kinh tế, Đại học Quản lý nhà nước.

Theo quy định, kết quả người trúng tuyển được lấy số điểm từ cao xuống

thấp trong phạm vi chỉ tiêu được tuyển dụng (theo chỉ tiêu ngành đào tạo phù

hợp quy định tại Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 của UBND

tỉnh) đối với từng chức danh công chức tại đơn vị xã nơi thí sinh đăng ký nộp

hồ sơ theo quy định tại điểm 3.5 khoản 3 Mục IV Kế hoạch số 60/KH-UBND

ngày 29/3/2022 của UBND huyện và điểm b, khoản 7 Điều 1 Nghị định số

34/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

Như vậy, UBND huyện ban hành Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày

23/8/2022 về danh sách dự kiến người trúng tuyển kỳ xét công chức cấp xã

năm 2022 huyện Ea H’Leo là đúng Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk tại Quyết định số 02/2021/QĐ-

UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk, Quyết định số 878/QĐ-

UBND ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh.

3. Kết quả kiểm tra Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày 23/8/2022

- Về căn cứ pháp lý: Kiểm tra lại các căn cứ ban hành quyết định còn

hiệu lực đúng quy định.

- Về thẩm quyền:

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương; khoản g Điều 37 Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND

ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về ban hành quy chế tuyển dụng

công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; điểm 1 khoản 10

Điều 1 Nghị đinh số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố. Cho thấy, UBND huyện ban

hành Quyết định danh sách dự kiến người trúng tuyển kỳ xét công chức cấp xã

năm 2022 huyện Ea H’Leo là đảm bảo quy định và đúng thẩm quyền.

- Về nội dung quyết định: Kết quả kiểm tra lại nội dung Quyết định số

3458/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 thể hiện đầy đủ, đảm bảo theo quy định tại

khoản g Điều 37 Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường,

5

thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk và điểm 1 khoản 10 Điều 1 Nghị đinh số

34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ.

- Về trình tự, thủ tục ban hành; thể thức và kỹ thuật trình bày:

+ Về trình tự, thủ tục: Trên cơ sở Báo cáo của Hội đồng xét tuyển,

UBND huyện ban hành Quyết định danh sách dự kiến người trúng tuyển kỳ xét

công chức cấp xã năm 2022 huyện Ea H’Leo là đúng trình tự, thủ tục.

+ Về thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản: Thể thức theo quy định tại

Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ quy định về công

tác văn thư.

III. KẾT QUẢ ĐỐI THOẠI

Ngày 04 tháng 01 năm 2023, Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi đối

thoại với bà Vy Thị Thuỷ, cùng với sự tham gia các cơ quan, tổ chức: Hội đồng

xét tuyển công chức cấp xã năm 2022 - huyện Ea H’Leo, Ban Tiếp công dân

huyện. Tại buổi đối thoại, bà Vy Thị Thuỷ có ý kiến: Bà không đồng ý với

Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 Chủ tịch UBND huyện. Đồng

thời không cung cấp được thông tin, tài liệu, chứng cứ liên quan nào khác ngoài

các hồ sơ, chứng cứ mà cơ quan thụ lý giải quyết khiếu nại đã thu thập.

IV. KẾT LUẬN

Từ kết quả xác minh, kết quả đối thoại nêu trên, căn cứ các quy định của

Luật Khiếu nại năm 2011; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP, ngày 19/10/ 2020

của Chính; Luật Cán bộ, công chức năm 2008 và sửa đổi, bổ sung năm 2019;

Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về công chức xã,

phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số

13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Quyết định số

02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số

20/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số

878/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 Quy định ngành đào tạo của từng chức danh

công chức cấp xã trong kỳ tuyển dụng năm 2022 thuộc UBND huyện Ea

H’Leo và các văn bản hướng dẫn thi hành, Chủ tịch UBND huyện nhận xét và

kết luận:

Việc bà Vy Thị Thủy, trú tại thôn 05a, xã Ea Wy, huyện Ea H’Leo khiếu

nại Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 của UBND huyện phê duyệt

kết quả phỏng vấn (vòng 2); danh sách người dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển

công chức cấp xã năm 2022 huyện Ea H’Leo là sai toàn bộ, bởi vì:

Thứ nhất: Chỉ tiêu, chức danh Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy, ngành

đào tạo phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ của từng chức danh, quy định trong Kế

hoạch số 60/KH-UBND ngày 29/3/2022 của UBND huyện về tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2022 thuộc UBND huyện Ea H’Leo, được UBND tỉnh Đắk Lắk

phê duyệt tại Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 quy định ngành

đào tạo của từng chức danh công chức cấp xã trong kỳ tuyển dụng năm 2022

thuộc UBND huyện Ea H’Leo. Nhu cầu chỉ tiêu tuyển dụng chức danh Văn

6

phòng - Thống kê xã Ea Wy có 02 chỉ tiêu: Trong đó 01 chỉ tiêu quy định

ngành đào tạo Đại học Luật kinh tế: 01 chỉ tiêu quy định ngành đào tạo Đại học

Kinh tế, Đại học Quản lý nhà nước.

Thứ hai: Tại 01 chỉ tiêu chức danh Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy,

quy định ngành đào tạo: Đại học Kinh tế, Đại học Quản lý nhà nước có 05

người đăng ký dự tuyển. Kết quả thi phỏng vấn của 05 người, như sau: Bà Mã

Thị Thu Oanh, tổng điểm: 70,5 điểm; Bà Vy Thị Thuỷ, tổng điểm: 63 điểm;

Bà Nguyễn Thị Mỹ Ly, tổng điểm: 49 điểm; Ông Nay Úc, tổng điểm: 45 điểm;

Bà Lương Thị Trang, tổng điểm: 25 điểm. Như vậy bà Vy Thị Thủy có tổng số

điểm xếp từ cao xuống thấp đứng thứ 02 trên 05 người dự thi vào 01 chỉ tiêu

Văn phòng - Thống kê xã Ea Wy. Theo quy định, kết quả người trúng tuyển

được lấy số điểm từ cao xuống thấp trong phạm vi chỉ tiêu được tuyển dụng

(theo chỉ tiêu ngành đào tạo phù hợp quy định tại Quyết định số 878/QĐ-

UBND ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh).

Thứ ba: Kết quả kiểm tra lại Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày

23/8/2022 phê duyệt kết quả phỏng vấn (vòng 2); danh sách người dự kiến

trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã huyện Ea H’Leo năm 2022 được

ban hành đúng quy định về căn cứ pháp lý; thẩm quyền; nội dung; trình tự, thủ

tục, thể thức và kỹ thuật trình bày.

Từ những nhận định và căn cứ nêu trên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giữ nguyên Quyết định số 3458/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 của

Chủ tịch UBND huyện Ea H’Leo về phê duyệt kết quả phỏng vấn (vòng 2);

danh sách người dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2022

huyện Ea H’Leo.

Điều 2. Trong thời hạn 30 (ba mươi) ngày, kể từ ngày nhận được Quyết

định này, nếu bà Vy Thị Thuỷ không đồng ý với giải quyết khiếu nại của

UBND huyện Ea H’Leo thì bà Vy Thị Thuỷ có quyền khiếu nại đến UBND

tỉnh Đắk Lắk hoặc khởi kiện UBND huyện Ea H’Leo tại Tòa án theo quy định

của pháp luật về tố tụng hành chính.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng Ban Tiếp công

dân của huyện, Chủ tịch UBND xã Ea Wy, bà Vy Thị Thuỷ và các cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;         (để Báo cáo)

- TT.Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;

- VP.HĐND&UBND; (Công khai Cổng TT điện tử)

- Lưu: VT, NV(TXM-20b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

7

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-13T08:42:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Văn Hóa<hoavv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-13T09:46:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	VŨ THỊ THUÝ HẰNG<doannv.dlc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T10:26:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hà<hanv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T14:30:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T14:30:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T14:31:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!